
\.

D.D.S. n. 212

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R.15.5.00, n.lO;
VISTO il D.P.R.S. del 22.6.0l,'n.l0, di recepimento dell'accordo del nuovo ordinamento professionale del
personale regionale;
VISTO il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana;
VISTO il D.A. n. 9781 del 18/12/1993, con cui il Sig. Spanò Giuseppe Maria, nato a il, è stato
inquadrato nel RST di cui alla L.53/85 con la qualifica di Dirigente Tecnico Ingegnere, con decorrenza
giuridica ed e~onomica dal 21/09/1993;
VISTO il D.D.G. n. 432 del 31/01/2008 con cui il Sig. Spanò Giuseppe M. è stato inquadrato, a decorrere dal
17/05/2000, nella terza fascia dirigenziale di cui all'art. 6, comma l, L.R. 10/2000;
VISTA la dichiarazione sostitutiva resa dalla moglie Sig.ra Bruno Marianna, in data 13/12/2019, con la quale
comunica il decesso del marito avvenuto il 03/12/2019;
VISTO il D.D.G. n. 20 del 13/01/2010, con il quale il Sig. Spanò Giuseppe M., viene cancellato dal ruolo
regionale di appartenenza a decorrere dal '03/12/2019, per decesso;
CONSIDERATO che, a norma del vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione
Siciliana, agli eredi dei dipendente deceduto spetta l'indennità sostitutiva di preavviso che viene fissata in
mesi 12 per i dirigenti con oltre dieci anni di servizio; ,
VISTA la dichiarazione sostitutiva resa dalla Sig.ra Bruno Marianna, moglie del Sig. Spanò Giuseppe M.,
con la quale dichiara che gli altri eredi aventi diritto alla successione, oltre alla stessa, sono le figlie Spanò
Elena Fiorentina, nata a il e Spanò Donatella Pia, nata a il
VISTA la dichiarazione resa, in data 13/12/2019, dagli eredi del dipendente in cui chiedono che l'indennità
suddetta venga concessa nella misura del 100% alla moglie Sig.ra Bruno Marianna;
VISTA la delega alla riscossione da parte delle figlie in favore della Sig.ra Bruno Marianna;
RITENUTO che gli eredi del Sig. Spanò Giuseppe M. hanno diritto alla corresponsione dell'indennità
sostitutiva di preavviso, pari a mesi 12, e precisamente la moglie nella misura del 100%;

DECRETA

Art.1) Per quanto in premessa esplicitato, ai sensi del vigente C.C.R.L, dèl personale con qualifica
dirigenziale della Regione Siciliana, alla Sig.ra Bruno Marianna, moglie del dipendente Sig. Spanò Giuseppe
M., nata a il, residente a , in Via , è riconosciuto il diritto all'indennità sostitutiva di preavviso
- pari a mesi 12 della retribuzione - nella misura del 190%.

Art. 3) Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria' Centrale per il prescritto visto, agli
interessati nonché al Servizio 7 - Trattamento economico del personale a tempo indeterminato - per
l'esecuzione.

Palermo, lì 24/01/2020

Il Dirigente ad Interim
F.to (Pio Guida)

VISTO SI PUBBLICHI


